
ZARZĄDZENIE NR 173/2022 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiących własność Gminy Wielkie Oczy 
przeznaczonych do użyczenia na okres do dnia 31.12.2031 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Przeznacza się do użyczenia wykazane w Załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia 
nieruchomości z zasobu gruntów stanowiących własność Gminy Wielkie Oczy. 

2. Załącznik nr 1 stanowiący wykaz nieruchomości podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Wielkie Oczy, publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Wielkie 
Oczy, na stronie internetowej Gminy Wielkie Oczy oraz w prasie lokalnej. 

3. Obszar przeznaczony do użyczenia na okres do dnia 31.12.2031 r. stanowi Załącznik Nr 2. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu inwestycji, zamówień publicznych, 
geodezji, rolnictwa i gospodarki komunalnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2B44B4B-AFB8-4DC8-B660-F5C211AA462B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 173/2022 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) Wójt Gminy 
Wielkie Oczy podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy Wielkie Oczy przeznaczonych do użyczenia na 
okres do dnia 31.12.2031 r. 

Nr 
działki 

Pow. w 
ha 

Pow. działki 
wydzierżawianej 

w ha 
Nr Księgi Wieczystej Położenie i opis 

nieruchomości  
Przeznaczenie 

nieruchomości i sposób jej 
zagospodarowania 

Termin 
zagospodarowania 

nieruchomości  
Termin wnoszenia 

opłat 
667 1,3590 0,8586 PR1L/00028295/2 Obręb Wielkie Oczy. 

 Działka posiada dostęp do 
drogi publicznej. 

Nieruchomość posiada 
częściowe uzbrojenie i 
zlokalizowana jest w 

terenach z dogodnym 
dostępem do urządzeń 

infrastruktury technicznej. 

Brak planu. Umowa użyczenia 
ze Stowarzyszeniem Centrum 
Inicjatyw Społecznych "Terra 

Nostra” w celu realizacji 
projektu pod nazwą: 

„Zagospodarowanie terenu 
przy zbiorniku rekreacyjnym w 

Wielkich Oczach poprzez 
budowę małej architektury i 

ścieżki edukacyjnej".  

do 31.12.2031 r. Umowa użyczenia - nie 
dotyczy 

677/7 1,0526 0,5219 PR1L/00028295/2 Obręb Wielkie Oczy.  
Nieruchomość 

zlokalizowana jest w 
terenach z dogodnym 

dostępem do urządzeń 
infrastruktury technicznej. 

Brak planu. Umowa użyczenia 
ze Stowarzyszeniem Centrum 
Inicjatyw Społecznych "Terra 

Nostra” w celu realizacji 
projektu pod nazwą: 

„Zagospodarowanie terenu 
przy zbiorniku rekreacyjnym w 

Wielkich Oczach poprzez 
budowę małej architektury i 

ścieżki edukacyjnej". 

do 31.12.2031 r. Umowa użyczenia - nie 
dotyczy 

  

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2B44B4B-AFB8-4DC8-B660-F5C211AA462B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 173/2022

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 7 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2B44B4B-AFB8-4DC8-B660-F5C211AA462B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

